

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kristian Jörgensen Konsult AB

Org.nr. 559136-0408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Kristian Jörgensen, Styrelseledamot

2024-02-05

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva konsult och rådgivningsverksamhet inom marknad och affärsstrategi samt ledning och ägarstöd. Bolaget skall också verka inom utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda, Göteborg kommun

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har ökat väsentligt med 65 % på grund av ökade timmar konsultuppdrag.

**Flerårsöversikt**

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året därmed har omsättningen har ökat med ca 130 %

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	963 458	582 581	253 047	730 386
Resultat efter finansiella poster	935 986	536 668	204 753	689 349
Soliditet (%)	85,92	89,96	94,84	84,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 380 095	424 326	1 854 421
Utdelning		-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning		424 326	-424 326	0
Årets resultat			742 452	742 452
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 609 421</u>	<u>742 452</u>	<u>2 401 873</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 609 421
Årets resultat	<u>742 452</u>
	<b>2 351 873</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
-----------	---------

Balanseras i ny räkning 2 156 873  
Kristian Jörgensen Konsult AB 2 351 873  
Org.nr. 559136-0408

## **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 195,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

## **Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Kristian Jörgensen Konsult AB

Org.nr. 559136-0408

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		963 458	582 581
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>963 458</u>	<u>582 581</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-49 884	-42 303
Personalkostnader		<u>-3 773</u>	<u>-3 773</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-53 657</u>	<u>-46 076</u>
<b>Rörelseresultat</b>		909 801	536 505
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 185	286
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-123</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>26 185</u>	<u>163</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		935 986	536 668
<b>Resultat före skatt</b>		935 986	536 668
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 534	-112 342
<b>Årets resultat</b>		<u>742 452</u>	<u>424 326</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	24 000	0
Andra långfristiga fordringar	3	466 630	346 630
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>490 630</u>	<u>346 630</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		490 630	346 630
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		180 823	150 000
Övriga fordringar		313 646	281 553
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 300	3 773
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>499 769</u>	<u>435 326</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 804 926	1 279 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 804 926</u>	<u>1 279 343</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 304 695	1 714 669
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 795 325</b>	<b>2 061 299</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 609 421	1 380 095
Årets resultat		742 452	424 326
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 351 873</u>	<u>1 804 421</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 401 873	1 854 421
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		108 467	17 929
Övriga skulder		269 985	173 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>393 452</u>	<u>206 878</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 795 325</b>	<b>2 061 299</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	24 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>0</b>
	Redovisat värde	24 000	0

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	346 630	241 630
	Tillkommande fordringar	120 000	105 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>466 630</b>	<b>346 630</b>
	Redovisat värde	466 630	346 630

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Kristian Jörgensen  
Kristian Jörgensen

2024-02-05